
-W 4
REPUBLICA MOLDOVA 

RAIONUL CĂUŞENI 
CONSILIUL ORĂŞENESC CĂUŞENI 

P R I M Ă R I A  
DISPOZIŢIA nr. 02/1-7-_/£/ 

din /Л 2018

Cu privire la convocarea şedinţei a 9-a 
extraordinară a Consiliului orăşenesc Căuşeni

/V

In conformitate cu art. 16(2), (3) din Legea privind administraţia publică 
locală nr. 436-XV din 28.12.2006, D I S P U N :

l.S ă  se convoace şedinţa a 9-a extraordinară a Consiliului orăşenesc Căuşeni pe 
data de 16.11.2018, la orele 10.00, în localul Prim ăriei or. Căuşeni, cu urm ătoarea

ORDINEA DE ZI:

l.Cu privire la modificarea Deciziei Consiliului orăşenesc Căuşeni nr.11/1 din 
29.11.2017 „Cu privire la aprobarea bugetului oraşului Căuşeni pentru anul 
2018”
Raportor: Natalia Carpovici, specialist al Primăriei or. Căuşeni.

1.1.Cu privire la modificarea Deciziei Consiliului orăşenesc Căuşeni nr.11/1 
din 29.11.2017 „Cu privire la aprobarea bugetului oraşului Căuşeni pentru 
anul 2018”
Raportor: N atalia Carpovici, specialist al Prim ăriei or. Căuşeni.

1.2.Cu privire la modificarea Deciziei Consiliului orăşenesc Căuşeni nr.11/1 
din 29.11.2017 „Cu privire la aprobarea bugetului oraşului Căuşeni pentru 
anul 2018”
Raportor: Natalia Carpovici, specialist al Primăriei or. Căuşeni.

1.3.Cu privire la modificarea Deciziei Consiliului orăşenesc Căuşeni nr.11/1 
din 29.11.2017 „Cu privire la aprobarea bugetului oraşului Căuşeni pentru 
anul 2018”
Raportor: Natalia Carpovici, specialist al Prim ăriei or. Căuşeni.



I.4.Cu privire la modificarea Deciziei Consiliului orăşenesc Căuşeni nr.11/1 
din 29.11.2017 „Cu privire la aprobarea bugetului oraşului Căuşeni pentru 
anul 2018”
Raportori: Natalia Carpovici, specialist al Prim ăriei or. Căuşeni.

Ochişan Elena, specialist al Primăriei or. Căuşeni.

2.Cu privire la alocarea mijloacelor financiare din fondul de rezervă.
Raportor: Ina Bejan , contabil-şef interimar al Prim ăriei or. Căuşeni.

3.Cu privire Ia alocarea mijloacelor financiare.
Raportor: Ina Bejan , contabil-şef interimar al Primăriei or. Căuşeni.

3.1.Cu privire la alocarea mijloacelor financiare.
Raportor: Ina Bejan , contabil-şef interimar al Prim ăriei or. Căuşeni.

4. Cu privire Ia iniţierea rezilierii contractului de comodat.
Raportor: Şipitca Dumitru, specialist al Primăriei or. Căuşeni.

5.Cu privire Ia alocarea premiului.

Raportor: A la Cucoş-Chiseliţa, Secretarul Consiliului orăşenesc Căuşeni,
Ina Bejan , contabil-şef interimar al Prim ăriei or. Căuşeni. .

6. Cu privire la scutirea de plată pentru frecventarea instituţiei preşcolare.
Raportor: Ina Bejan , contabil-şef interimar al Prim ăriei or. Căuşeni.

7. Cu privire la transmiterea unui bun imobil.
Raportor: Boiştean Vasile, specialist al Prim ăriei or. Căuşeni.

8.Cu privire la iniţierea lucrărilor de delimitare a terenului proprietate 
publică a unitatii teritorial administrativă or. Căuşeni.
Raportor: Boiştean Vasile, specialist al Prim ăriei or. Căuşeni.

9. Cu privire la modificarea hotarelor unui terenuri.
Raportor: Boiştean Vasile, specialist al Primăriei or. Căuşeni.

10. Cu privire la abrogarea, modificarea şi completarea unor Decizii a 
Consiliului orăşenesc Căuşeni.
Raportor: Ala Cucoş-Chiseliţa, Secretarul Consiliului orăşenesc Căuşeni,

II. Cu privire la demersul depusă de S.R.L „PRO-BALANŢA,,.
Raportor: Natalia Carpovici, specialist al Prim ăriei or. Căuşeni.

12. Cu privire la Notificarea Oficiului Teritorial Căuşeni Nr.l304/OT3-539.
Raportor: Şipitca Dumitru, specialist al Primăriei or. Căuşeni.



13. Cu privire la Notificarea Oficiului Teritorial Căuşeni Nr.l304/OT3-533.
Raportor: Şipitca Dumitru, specialist al Primăriei or. Căuşeni.

14.Cu privire la Notificarea Oficiului Teritorial Căuşeni Nr.l304/OT3-536.
Raportor: Şipitca Dumitru, specialist al Primăriei or. Căuşeni.

15. Cu privire la Notificarea Oficiului Teritorial Căuşeni Nr.l304/OT3-534.
Raportor: Şipitca Dumitru, specialist al Primăriei or. Căuşeni.

16.Cu privire la Notificarea Oficiului Teritorial Căuşeni Nr.l304/OT3-540.
Raportor: Şipitca Dumitru, specialist al Primăriei or. Căuşeni.

Primar Grigore Repeşciuc


